

# 'Anadolu OSB hayali' nihayet gerçekleşiyor

Anadolu Organize Sanayi Bölgesi'nde yarın yapılacak törenle 45 fabrikanın temeli atılıyor. Ağırlıklı olarak makine sanayi ve demir çelik sanayi sektörleri ile elektrik elektronik sanayi ve inşaat sanayi sektörlerinde üretim ve hizmet veren, üretime geçen 3 fabrikayla inşaatları devam eden 9 fabrikada yaklaşık 750 kişinin istihdam edileceği bildirildi. Yarın temelleri atılacak olan 45 fabrikada ise yaklaşık 2 bin 500 kişiye iş imkânı sağlanacağı belirtildi. Toplamda 3 bin 250 kişinin istihdam edileceği fabrikaların 2 yıl içerisinde tamamlanması hedefleniyor.

## Destekle gelen başarı

Anadolu Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Kutsi Tuncay, Türkiye ekonomisine böylesine olumlu bir katkıya evsahipliği yapmaktan mutluluk duyduklarını belirterek, "Anadolu Organize Sanayi Bölgesi 16 yıl önce bir hayal olarak başlamıştı. Bu hayal sanayileşmenin, kalkınmanın, istihdamın hayalıydı. Bu hayal 2002 yılında Anadolu Organize Sanayi Bölgesi'nin



**Hüseyin Kutsi Tuncay**

*Anadolu Organize Sanayi Bölgesi'nde yarın törenle temeli atılacak olan 45 fabrikada yaklaşık 2 bin 500 kişiye iş imkânı sağlanacak. Fabrikaların 2 yıl içinde tamamlanması hedefleniyor*

kuruluşuyla devam etti. Sıfır sermayeyle başlayan bu hayal bugün geldiği noktada 235 milyon dolarlık bir proje haline dönüştü. Elektrik, su, doğalgaz, haberleşme ve ulaşım gibi altyapı yatırımları büyük ölçüde tamamlanarak işletmeye geçildi. Yani inanınca, sabredince ve insanlar birbirlerine destek verince başarıya ulaşıyor" dedi.

Törenin bu hayalin gerçekleştiğinin somut göstergesi olduğunu da vurgulayan Tuncay şöyle devam etti: "Şimdi bu hayalin gerçekleşmeye başladığını görmek, 3.250 kişiyi istihdam ederek 3.250 aileyi mutlu edebilmek tarifsiz bir gurur kaynağıdır. Biz bu hayali gerçekleştirirken gelecek nesillere hizmet etmemin yanı sıra geçmişimizi de unutmadık ve

bölgemiz içerisindeki ağaçlandırma alanına diktiğimiz 1764 adet badem ağacı ve yaptırdığımız Çanakkale Şehitleri Anıtı ile, Çanakkale Savaşları'nda şehit olan 1764 Ankaralı şehidimizin isimlerini ölümsüzleştirdik. Ayrıca bölgemizdeki 5 ana caddeye, Gelibolu, Dumlupınar, Sakarya, 30 Ağustos ve 29 Ekim isimlerini verdik." ■ ANKARA Milliyet